МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6253/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2019 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализациям
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Баринов Алексей Валерьевич 1979 133 Нет

2. Берлизев Никита Александрович 1991 142 Нет

3. Бестаев Азамат Юрзикович 1999 132 Нет

4. Бугров Николай Сергеевич 1998 129 Нет

5. Букина Лада Константиновна 1969 157 Нет

6. Варичев Антон Владимирович 2000 154 Нет

7. Волков Сергей Кириллович 1994 143 Нет

8. Галкин Роман Александрович 1999 150 Нет

9. Дубровин Юрий Сергеевич 1994 133 Нет

10. Климова Татьяна Сергеевна 1991 165 Нет

11. Кожевников Илья Сергеевич 1998 137 Нет

12. Кудряшова Надежда Алексеевна 1999 133 Нет

13. Паткин Владимир Юрьевич 1980 155 Нет

14. Рыбальчук Игорь Владимирович 1977 161 Нет

15. Семенов Денис Юрьевич 1998 137 Нет

16. Сиднев Дмитрий Егорович 1994 138 Нет

17. Солдатов Антон Борисович 1995 139 Нет

18. Устимкин Юрий Владимирович 1998 141 Нет

19. Устюшин Виктор Игоревич 1997 275 Нет

20. Широков Артем Николаевич 1983 138 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 В.И. Апатцев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев